1/1

Av
is

o
n.

º
82

58
/2

02
4/

2

18-04-2024

N.º 77

 2.ª série

MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-VELHO

Aviso n.º 8258/2024/2

Sumário: Designação de chefe do gabinete de apoio à presidência.

Para os devidos efeitos torna-se público que, por meu despacho de 08.03.2024, nos termos da
atual redação da alínea a), do n.º 1 do artigo 42.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, designei como
Chefe do Gabinete de Apoio Presidência, Célia Margarida dos Santos Craveiro, com efeitos a 08 de
março de 2024, inclusive.

8 de março de 2024. — O Presidente da Câmara Municipal, Emílio Augusto Ferreira Torrão.
317515873